

تحول آموزش‌های مهارتی در مناطق آزاد با همکاری دانشگاه علمی کاربردی



اقتصاد کیش – با هدف توانمندسازی نیروی انسانی و توسعه مهارت‌های کاربردی در مناطق آزاد، رضا مسرور، دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با محمد علی اکبری، رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی کشور، دیدار و گفتگو کردند. به گزارش اقتصاد کیش این نشست با هماهنگی معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و با حضور معاونین و مدیران دو مجموعه برگزار شد.

در این دیدار، دو طرف بر ضرورت ارتقای آموزش‌های مهارتی، طراحی دوره‌های سفارشی بر اساس نیازهای منطقه‌ای و بهره‌گیری از ظرفیت دانشگاه علمی کاربردی برای رشد حرفه‌ای نیروی کار تأکید کردند.

رضا مسرور، دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با اشاره به نقش کلیدی نیروی انسانی متخصص در تحقق توسعه پایدار مناطق آزاد گفت: مهارت‌افزایی نیروی انسانی شاغل و ساکنان بومی، از ارکان اصلی توسعه اقتصادی و اشتغال‌زایی پایدار در این مناطق است و ما از هر گونه همکاری در راستای توسعه دانش کاربردی و حرفه‌ای در این مناطق حمایت می‌کنیم.

محمد علی اکبری، رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی نیز با استقبال از این همکاری افزود: انشگاه علمی کاربردی آماده است با ارائه آموزش‌های هدفمند متناسب با ظرفیت‌های مناطق آزاد، نقش مؤثری در توانمندسازی نیروی انسانی ایفا کند. در پایان این نشست مقرر شد کارگرو مشترکی با محوریت تدوین برنامه‌های آموزشی، نقشه راه همکاری‌ها و اجرای پایلوت دوره‌های مهارتی در برخی مناطق آزاد تشکیل شود.

مهار و هدایت ۷۰ درصدی روان آب‌ها در معابر و خیابان‌های کیش

اقتصاد کیش – مدیر طرح‌های عمرانی و زیربنایی شرکت عمران آب و خدمات کیش، گفت: ۷۰درصد از روان آب‌ها در مراحل اول و دوم طرح جامع جمع‌آوری و هدایت آب‌های سطحی مهار شدند.

به گزارش اقتصاد کیش، علی مختارزاده، با اشاره به آغاز طرح جامع جمع‌آوری و هدایت آب‌های سطحی کیش از سال ۱۴۰۱، گفت: این طرح با هدف کاهش معضلات آب‌گرفتگی، حفاظت از محیط زیست و تقویت سفره‌های آب زیرزمینی، در حال اجراست.

وی با اشاره به سه مرحله اجرای طرح، گفت: مرحله اول شامل اجرای ۹۱ حلقه چاه حفاری و ۸ ترانشه جذبی در سال ۱۴۰۱ به پایان رسید.

مختارزاده آغاز مرحله دوم طرح را از زمستان ۱۴۰۲ بر شمرده و گفت: این مرحله در مراحل پایانی قرار دارد و تاکنون ۶۵ حلقه چاه، بیش از هزار و هشتصد متر حفاری و شش ترانشه جذبی به حجم هفت هزار و دویست متر مکعب اجرا شده است.

او محدوده اجرایی طرح را نوار سیاحتی کیش، از بازار پردیس تا خیابان سنایی و شهرک‌های مسکونی صدف، میرمها و نوینباد قدیم بر شمرده و گفت: با تکمیل طرح، علاوه بر مهار روان آب‌ها، از ورود حجم زیادی از آب به مناطق ساحلی و دریا جلویی جلوگیری خواهد شد.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد :

مناطق آزاد نیاز به تحول بنیادین دارد



اقتصاد کیش – دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، افزود: بر

اقتصادی، از آغاز فرایند بازمهندسی و تحول بنیادین در مناطق آزاد کشور خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، رضا مسرور گفت: مناطق آزاد به عنوان پیشران‌های اقتصاد ملی، نقش مهمی در بهره‌گیری از ظرفیت‌های ژئوپلیتیکی و ژئوآکونومیکی، توسعه تجارت و ترانزیت منطقه‌ای و پیوند با اقتصاد جهانی دارند، اما مسیر طی شده در سال‌های اخیر نشان‌دهنده تحقق نیافتن اهداف و وی با تأکید بر عزم

وزارت اقتصاد و دبیرخانه شورایعالی در بازنگری در نقش و عملکرد مناطق آزاد گفت: در چارچوب برنامه تحولی وزارت امور اقتصادی و دارایی با تدوین اسناد و برنامه‌های تحول آزادین، به دنبال جهشی بنیادین در مناطق آزاد هستیم.

مسرور خاطر نشان کرد: رویکرد تحولی بر چهار اصل بنیادین تحول‌گرایی، صادرات‌محوری، ماموریت‌محوری و حرکت به‌سوی مناطق نسل هفتم

برنامه‌یاز مهندسی و تحول است.

وی افزود: سند راهبردی تحول در مناطق آزاد با هدف تحلیل و بازبینی ارکان جهت‌ساز، شناسایی چالش‌ها و تدوین راهبردهای کلان و بخشی در دست تدوین است.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، افزود: سند اقتصاد دیجیتال نیز با هدف پیوند ظرفیت‌های اقتصاد دیجیتال با مناطق آزاد و طراحی محرک‌های پویایی این اکوسیستم در چارچوب منطقه‌ای و سند ارتقای بهره‌وری مناطق آزاد تجاری و صنعتی نیز با هدف شناسایی، تدوین و اعتبارسنجی شاخص‌های علمی بهره‌وری و اجرای آن به دنبال ایجاد یک الگوی کارآمد برای افزایش بهره‌وری در مناطق است.

مسرور خاطر نشان کرد: این اسناد با مشارکت معتبرترین نهادهای پژوهشی کشور و با بهره‌گیری از ظرفیت برجسته‌ترین اساتید دانشگاهی و خبرگان حوزه سیاست‌گذاری اقتصادی در حال تهیه است و در فرایند تدوین، توجه به اسناد بالادستی، تطبیق با الگوهای موفق جهانی و محیط‌شناسی راهبردی در ابعاد داخلی و بین‌المللی، مدنظر قرار گرفته است.

وی با اشاره به مفاد اساسی اسناد، گفت: بازطراحی حکمرانی در سطح مختلف، تقویت ماموریت‌محوری مناطق بر پایه مزیت‌های نسبی، اصلاحات قانونی و نهادهای ارتقای زیرساخت‌ها و بهره‌برداری از ظرفیت‌های ژئوپلیتیکی و ژئوآکونومیکی کشور از جمله کردیدوره‌های بین‌المللی بازارهای منطقه‌ای، انرژی و فناوری‌های نو از مفاد اساسی اسناد است.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، گفت: با حمایت وزیر اقتصاد در نهایی‌سازی و اجرای این اسناد، شاهد مهندسی محتوایی و مأموریتی جدیدو شکوفایی هرچه بیشتر پتانسیل‌های این مناطق با اهداف اعتلای اقتصاد کشور خواهیم بود.

دو چرخه سواری جایزه‌بزرگ در جزیره کیش



اقتصاد کیش – مسابقات جاده آزاد کشوری، جایزه‌بزرگ کیش، با حضور گسترده دو چرخه‌سواران روز گذشته به میزبانی جزیره کیش برگزار شد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش، این رقابت ها در چند گروه سنی با شعار از مسیر ساحل تا مقصد امید در مسیر ۷۰کیلومتر در جزیره کیش برگزار شد.

در این رویداد ۱۰۰ رکاب‌زن از سراسر کشور در دو بخش آقایان و رده های سنی جوانان، بزرگسالان و پیشکوتان و بانوان رده‌های سنی جوانان و بزرگسالان شرکت کردند.

بر مراسم اختتامیه و اهدا جایز برندگان این مسابقات شب گذشته با حضور مسئولین منطقه آزاد کیش و مدیران بخش خصوصی در بازار پردیس کیش برگزار شد.

گزارش کامل این مسابقات را در اقتصاد کیش فرابخوانید.

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش:

برنامه‌های خوبی برای ارتقای جایگاه گردشگری کیش داریم



اقتصاد کیش – علی حسنلو گفت: هدفمان

تبدیل کیش به مقصدی چهار فصل با تجربه‌های منحصر به فرد است؛ این طرح بلندپروازانه می‌تواند الگوی جدیدی برای صنعت گردشگری کشور باشد.

به گزارش اقتصاد کیش، معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش به تشریح برنامه‌های سازمان منطقه آزاد کیش برای توسعه گردشگری در جزیره کیش پرداخت و با اشاره به چالش‌ها و فرصت‌های پیش‌رو، از اجرای طرح‌های نوین برای جذب گردشگران داخلی و بین‌المللی خبر داد.

حسنلو در پاسخ به پرسشی درباره برنامه‌های جذب گردشگران از بازارهای داخلی و منطقه‌ای، گفت: هدف ما افزایش مدت اقامت گردشگران از متوسط دو شب به سه یا چهار شب است. برای تحقق این هدف، به دنبال ایجاد ارزش افزوده‌های جدید در جزیره هستیم، و نه تکرار دانهت‌های فعلی کیش. همچنین، در جذب سرمایه‌گذاری‌ها، اولویت با پروژه‌های یونیک و غیر تکراری است تا جاذبه‌های جدیدی به کیش اضافه شود.

وی درباره زیرساخت‌های گردشگری تخصصی افزود: در حوزه فرهنگی، راهاندازی موزه‌های هنری و رویدادهای تخصصی در دستور کار است. ما ابتدا باید فعالین این حوزه را نسبت به کیش حساس کنیم و ظرفیت کیش را به آنها نشان دهیم. در بخش سلامت و ورزش ما نیاز به سرمایه‌گذاری سنگین است. اما در کوتاه مدت کارمان ترغیب آژانس‌ها برای ارائه تورهای ترکیبی سلامت است. البته پروژه شهرک سلامت یک کلان پروژه است که مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش شخصاً آن را پیگیری می‌کند و مورد تأکید ایشان است.

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به برنامه‌ریزی برای برگزاری رویدادهای منظم، اظهار کرد: بر اساس شعار "۵۲ هفته، ۵۲ رویداد"، تقویم رویدادهای فصلی کیش آماده شده است. البته به دلیل شرایط فعلی کشور، برخی رویدادهای بین‌المللی به تعویق افتاده‌اند، اما از مزایای بهانه‌جشنواره تابستانی، دویار فعالیت‌های رویدادی خود را آغاز خواهیم کرد.

حسنلو بهبود کیفیت خدمات و جاذبه‌ها را عامل کلیدی افزایش ماندگاری گردشگران دانست و گفت: درجه‌بندی هتل‌ها و مراکز اقامتی از ۱۲ سال پیش انجام نشده بود و ما آن را در همان ماه‌های ابتدایی آغاز کردیم تا سطح خدمات دهی در جزیره بالاتر برود. وی همچنین از بازنگری بسته‌های سرمایه‌گذاری با مشاوری تخصصی خبر داد و افزود: هدف ما جذب پروژه‌هایی است که جاذبه‌های جدید و غیر تکراری به کیش اضافه کنند.

این بسته‌ها به زودی به سرمایه‌گذاران ارائه خواهد شد.

حسنلو با اشاره به برنامه‌های بین‌المللی، گفت: به دلیل شرایط کنونی، برنامه‌های خواهرخواندگی و حضور در نمایشگاه‌های جهانی به تعویق افتاده، اما در صورت بهبود شرایط، در نیمه دوم سال پیگیری می‌شود. در این بخش و افتاد چار مشکل هستیم و شان کیش این نیست که در عرصه جهانی گردشگری غایب باشد.

وی درباره برنامه‌های تابستانی نیز توضیح داد: جشنواره تابستانی کیش از مردادماه با تخفیف‌های ویژه در هتل‌ها، تفریحات و مراکز خرید آغاز می‌شود و تا پایان ماه ادامه خواهد داشت. جشنواره یک بهانه برای معرفی ظرفیت‌های تابستانی کیش است. معاون گردشگری کیش، جزیره بودن، دریا، زیرساخت‌های لوکس و تنوع جاذبه‌ها را مهمترین مزیت رقابتی کیش دانست و افزود: هدف نهایی ما توسعه گردشگری انتخابی و کیفی است، نه توده‌ای.

وی در پایان با اشاره به تأثیر شرایط اقتصادی بر سفر خانوادها، گفت: با کاهش هزینه‌ها از طریق تسهیل سفرهای زمینی و دریایی و تمرکز بر بازار استان‌های جنوبی، می‌توان بخشی از رونق گردشگری را حفظ کرد. ما ناچاریم بنابه شرایط شیوه بازاریابی را تغییر دهیم تا گردشگری همچنان به حیات جزیره کمک کند.

موسسه مطبوعاتی و رسانه ای اقتصاد کیش



سوپرستی روزنامه ایران در جزیره کیش



هفته نامه توسعه کیش



روزنامه اقتصاد کیش



هفته نامه مناطق آزاد



پایگاه اطلاع رسانی اقتصاد کیش نیوز



هفته نامه اقتصاد قشم

۰۷۶ – ۴۴۴۲۴۹۹۹

eghtesadekishnews.ir

Eghtesadkish

۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

آدرس: کیش ، خیابان فردوسی ویلاهای اداری مروارید ، بلوک B۳، طبقه سوم ، واحد ۷۱۵

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه